
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/311/2023 

RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zarządzenia inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 28 § 4 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651) Rada Gminy Krotoszyce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Krotoszyce pobór podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w zakresie poboru podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się: 

1) Ryszarda Łabickiego - sołectwo Babin-Kościelec; 

2) Wiesława Kałużnego - sołectwo Czerwony Kościół; 

3) Annę Koreńczuk - sołectwo Dunino; 

4) Barbarę Dąbrowską - sołectwo Janowice Duże; 

5) Irenę Pielak - sołectwo Kozice; 

6) Zbigniewa Kądziołkę - sołectwo Krajów; 

7) Jadwigę Kozak - sołectwo Krotoszyce; 

8) Mariusza Grzelińskiego - sołectwo Prostynia; 

9) Marcina Wieczorkowskiego - sołectwo Szymanowice; 

10) Jaromira Struskiego - sołectwo Tyńczyk Legnicki; 

11) Karolinę Lach - sołectwo Warmątowice Sienkiewiczowskie; 

12) Czesława Mirkowskiego - sołectwo Wilczyce; 

13) Marka Strugałę - sołectwo Winnica; 

14) Andrzeja Kozakiewicza - sołectwo Złotniki. 

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków i dokonywania wpłat na rachunek bankowy Urzędu 

Gminy Krotoszyce w terminie do dwóch dni roboczych po upływie ustawowego terminu płatności podatku. 
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§ 4. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od każdej zainkasowanej i terminowo 

przekazanej kwoty podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XVIII/149/2020 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 

zarządzenia inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 5454). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Ryszard Łabicki 
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